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Öğrenci No Adı Soyadı Proje Öğr. Üy.

16001117035 ÜLKÜ TAZEGÜL NÖ-Uygulama Prof. Dr. Zakir TAŞ

16001118027 ERAY ŞAN NÖ-Uygulama Prof. Dr. Zakir TAŞ

16001117028 OKAN DENEK NÖ-Uygulama Prof. Dr. Zakir TAŞ

16001117029 MERT ÇAĞIRGAN NÖ-Uygulama Prof. Dr. Zakir TAŞ

16001116079 MUHAMMET KAYABAŞ NÖ-Uygulama Prof. Dr. Zakir TAŞ

16001117035 ÜLKÜ TAZEGÜL NÖ-Bitirme Prof. Dr. Zakir TAŞ

16001118027 ERAY ŞAN NÖ-Bitirme Prof. Dr. Zakir TAŞ

16001117028 OKAN DENEK NÖ-Bitirme Prof. Dr. Zakir TAŞ

16001117029 MERT ÇAĞIRGAN NÖ-Bitirme Prof. Dr. Zakir TAŞ

16001116079 MUHAMMET KAYABAŞ NÖ-Bitirme Prof. Dr. Zakir TAŞ

16001215014 MURAT ENES BALLIKAYA İÖ-Uygulama Prof. Dr. Zakir TAŞ

16001215005 MUHAMMET FATİH İBA İÖ-Bitirme Prof. Dr. Zakir TAŞ

16001216011 BURAK TÜR İÖ-Bitirme Prof. Dr. Zakir TAŞ

16001117054 RAMAZAN KARATAŞ NÖ-Uygulama Prof. Dr. Hamza Kemal AKYILDIZ 

16001117073 ŞEVKET EVRAN NÖ-Uygulama Prof. Dr. Hamza Kemal AKYILDIZ 

16001117019 EDANUR BAHÇEBAŞI NÖ-Uygulama Prof. Dr. Hamza Kemal AKYILDIZ 

16001118024 MERTCAN DİNÇEL NÖ-Uygulama Prof. Dr. Hamza Kemal AKYILDIZ 

16001117021 EMRAH KUMKALE NÖ-Uygulama Prof. Dr. Hamza Kemal AKYILDIZ 

16001117073 ŞEVKET EVRAN NÖ-Bitirme Prof. Dr. Hamza Kemal AKYILDIZ 

16001117019 EDANUR BAHÇEBAŞI NÖ-Bitirme Prof. Dr. Hamza Kemal AKYILDIZ 

16001116063 TAHA ACAR NÖ-Bitirme Prof. Dr. Hamza Kemal AKYILDIZ 

16001117057 MEHMET ALPASLAN KAYA NÖ-Bitirme Prof. Dr. Hamza Kemal AKYILDIZ 

16001117068 HARUN ARIKDOĞAN NÖ-Bitirme Prof. Dr. Hamza Kemal AKYILDIZ 

16002117005 AHMET KAYHAN İÖ-Uygulama Prof. Dr. Hamza Kemal AKYILDIZ 

16001216015 ÖMER FARUK KIZAK İÖ-Bitirme Prof. Dr. Hamza Kemal AKYILDIZ 

16001216012 YUSUF BOSTANCI İÖ-Bitirme Prof. Dr. Hamza Kemal AKYILDIZ 

16001116074 ŞEYMA KÜÇÜKERDEM NÖ-Uygulama Doç. Dr. Alaettin ÖZER

16001116038 MUHAMMED SOYSAL NÖ-Uygulama Doç. Dr. Alaettin ÖZER

16001116056 İLKER UZ NÖ-Uygulama Doç. Dr. Alaettin ÖZER

16001115064 ZEKERİYA İNCESOY NÖ-Uygulama Doç. Dr. Alaettin ÖZER

16001117070 MERTAN AKYÜREK NÖ-Uygulama Doç. Dr. Alaettin ÖZER

16001117041 MELİH ENES ERTAN NÖ-Bitirme Doç. Dr. Alaettin ÖZER

16001117051 İFAKAT KARAKOÇ NÖ-Bitirme Doç. Dr. Alaettin ÖZER

16001117047 NURULLAH ANIL YAŞAR NÖ-Bitirme Doç. Dr. Alaettin ÖZER

16001116017 YASİN KELEŞ NÖ-Bitirme Doç. Dr. Alaettin ÖZER

16001117031 FETULLAH AYDIN NÖ-Bitirme Doç. Dr. Alaettin ÖZER

16001214078 EMİRHAN GÜDÜCÜ İÖ-Uygulama Doç. Dr. Alaettin ÖZER

16001212034 BURAK KAYA İÖ-Bitirme Doç. Dr. Alaettin ÖZER

16001217002 MUHAMMED ENES GÜRSES İÖ-Uygulama Doç. Dr. İlhami YİĞİT

16001215063 MÜMİN ERKAN GÜNEŞ İÖ-Uygulama Doç. Dr. İlhami YİĞİT

16001214111 OĞUZHAN TÜMER İÖ-Uygulama Doç. Dr. İlhami YİĞİT

16001214004 ONURCAN ŞİMŞEK İÖ-Uygulama Doç. Dr. İlhami YİĞİT

16001214017 HAYDARİ CELAL MISIR İÖ-Bitirme Doç. Dr. İlhami YİĞİT

16001215063 MÜMİN ERKAN GÜNEŞ İÖ-Bitirme Doç. Dr. İlhami YİĞİT

16001215051 ABDULLAH KAYA İÖ-Bitirme Doç. Dr. İlhami YİĞİT

16001214004 ONURCAN ŞİMŞEK İÖ-Bitirme Doç. Dr. İlhami YİĞİT

16001116054 NAZİRE ARIÖZ NÖ-Uygulama Doç. Dr. Mevlüt ARSLAN 

16001115034 FATİH ERDAL NÖ-Uygulama Doç. Dr. Mevlüt ARSLAN 

16001116057 MERT DEMİR NÖ-Uygulama Doç. Dr. Mevlüt ARSLAN 

16001113046 UĞUR TAŞTANOĞLU NÖ-Uygulama Doç. Dr. Mevlüt ARSLAN 

16001117016 HAMZA ŞAHİN NÖ-Uygulama Doç. Dr. Mevlüt ARSLAN 

16001117055 OUMAIMA BENLAMALEM NÖ-Bitirme Doç. Dr. Mevlüt ARSLAN 

16001117040 GÜLİZAR KARABULUT NÖ-Bitirme Doç. Dr. Mevlüt ARSLAN 

16001115027 MUHAMMED EMİN DEMİR NÖ-Bitirme Doç. Dr. Mevlüt ARSLAN 

16001117048 EMRE TURAN NÖ-Bitirme Doç. Dr. Mevlüt ARSLAN 

16001116061 ÖMER FARUK KARATAŞ NÖ-Bitirme Doç. Dr. Mevlüt ARSLAN 

16001215051 ABDULLAH KAYA İÖ-Uygulama Doç. Dr. Mevlüt ARSLAN 

16001213041 UTKU KASAP İÖ-Bitirme Doç. Dr. Mevlüt ARSLAN 

16001214063 MUHAMMET ALİ OYMAK İÖ-Bitirme Doç. Dr. Mevlüt ARSLAN 

16001117039 EMRE MUTLU NÖ-Uygulama Doç.Dr. Mirali NURALİYEV 

16001113032 RUMEYSA POYRAZ NÖ-Uygulama Doç.Dr. Mirali NURALİYEV 

16001116023 HAKAN BAŞAR NÖ-Uygulama Doç.Dr. Mirali NURALİYEV 

16001117024 YUNUS EMRE DEMİRYÜREK NÖ-Uygulama Doç.Dr. Mirali NURALİYEV 

16001116044 İLYAS KURNAZ NÖ-Bitirme Doç.Dr. Mirali NURALİYEV 

16001117049 TAHA YASİN KARACA NÖ-Bitirme Doç.Dr. Mirali NURALİYEV 

16001117012 YUNUS EMRE KAÇAR NÖ-Bitirme Doç.Dr. Mirali NURALİYEV 

16001117021 EMRAH KUMKALE NÖ-Bitirme Doç.Dr. Mirali NURALİYEV 

16001117006 ONUR BARAN NÖ-Bitirme Doç.Dr. Mirali NURALİYEV 
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16001118023 NERİMAN YILDIZ NÖ-Bitirme Doç.Dr. Mirali NURALİYEV 

16001214015 MUHAMMET ENES AYDOĞAN İÖ-Uygulama Doç.Dr. Mirali NURALİYEV 

16001211082 GÖKALP KURAL İÖ-Bitirme Doç.Dr. Mirali NURALİYEV 

16001214043 FURKAN ÖZDAĞLI İÖ-Bitirme Doç.Dr. Mirali NURALİYEV 

16001115076 ALİHAN EYİN NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Atila Abir İĞCİ 

16001116030 RAMAZAN KARABIYIK NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Atila Abir İĞCİ 

16001115079 EMRE KARAÇİZMELİ NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Atila Abir İĞCİ 

16001114016 MUAMMER ÜN NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Atila Abir İĞCİ 

16001117039 EMRE MUTLU NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Atila Abir İĞCİ 

16001113032 RUMEYSA POYRAZ NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Atila Abir İĞCİ 

16001114021 BURAK HAN ALTAN NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Atila Abir İĞCİ 

16001116092 SERCAN BAŞARAN NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Atila Abir İĞCİ 

16001115076 ALİHAN EYİN NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Atila Abir İĞCİ 

16001215053 KEREM TÜFEK İÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Atila Abir İĞCİ 

16001214063 MUHAMMET ALİ OYMAK İÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Atila Abir İĞCİ 

16001215053 KEREM TÜFEK İÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Atila Abir İĞCİ 

16001215022 SAMET DEMİREL İÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Atila Abir İĞCİ 

16001117015 MUHAMMET TAHA AKINCI NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Davut Erdem ŞAHİN

16001116055 ONURCAN KARAGÖZ NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Davut Erdem ŞAHİN

16001116001 YUNUS BAKIR NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Davut Erdem ŞAHİN

16001117020 EMİRHAN ÇAPKUR NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Davut Erdem ŞAHİN

16001116039 ONUR ÖZDEMİR NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Davut Erdem ŞAHİN

16001117015 MUHAMMET TAHA AKINCI NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Davut Erdem ŞAHİN

16001116027 BARIŞ YAMAN NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Davut Erdem ŞAHİN

16001116039 ONUR ÖZDEMİR NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Davut Erdem ŞAHİN

16001116011 AHMET ÇANKAYA NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Davut Erdem ŞAHİN

16001115107 GÖKBERK CAN İNCİ NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Davut Erdem ŞAHİN

16001214017 HAYDARİ CELAL MISIR İÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Davut Erdem ŞAHİN

16001214111 OĞUZHAN TÜMER İÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Davut Erdem ŞAHİN

16001214030 İSMET SIDDIK BOZKURT İÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Davut Erdem ŞAHİN

16001116063 TAHA ACAR NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi HALİL ATALAY

16001117038 AZAD GÜNAY NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi HALİL ATALAY

16001117048 EMRE TURAN NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi HALİL ATALAY

16001116071 MERVE NUR KARAARSLAN NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi HALİL ATALAY

16001116025 ZÜLAL YAZAR NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi HALİL ATALAY

16001116037 KEVSER SOYKAN NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi HALİL ATALAY

16001116003 ÖMER FARUK YURDUSEVNE NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi HALİL ATALAY

16001115034 FATİH ERDAL NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi HALİL ATALAY

16001113044 TUNAHAN ÖZTÜRK NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi HALİL ATALAY

16001113020 BEKİR YILMAZ NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi HALİL ATALAY

16001114052 OSMAN ÖZKÖKLÜ NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi HALİL ATALAY

16001210003 MEHMET ERGÜL İÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi HALİL ATALAY

16001214078 EMİRHAN GÜDÜCÜ İÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi HALİL ATALAY

16001117013 NURİ AY NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Mehmet DOĞAN 

16001116061 ÖMER FARUK KARATAŞ NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Mehmet DOĞAN 

16001116092 SERCAN BAŞARAN NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Mehmet DOĞAN 

16001118023 NERİMAN YILDIZ NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Mehmet DOĞAN 

16001117065 MAHMUT AĞAÇ NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Mehmet DOĞAN 

16001114059 BEYTULLAH ŞAKALAR NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Mehmet DOĞAN 

16001116071 MERVE NUR KARAARSLAN NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Mehmet DOĞAN 

16001114069 İLKAY DURMAZ NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Mehmet DOĞAN 

16001116038 MUHAMMED SOYSAL NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Mehmet DOĞAN 

16001115087 MEHMET SAFA METİN NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Mehmet DOĞAN 

16001114058 ELA KALKAN NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Mehmet DOĞAN 

16001214044 CANSU BALTA İÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Mehmet DOĞAN 

16001215037 RIZA ÖZER İÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Mehmet DOĞAN 

16001117004 İSMAİL KENGER NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Murat Kadir YEŞİLYURT

16001117002 EFKAN KOÇ NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Murat Kadir YEŞİLYURT

16001117071 İBRAHİM ETHEM SAY NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Murat Kadir YEŞİLYURT

16001117025 ABDULLAH ALİ PEHLİVAN NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Murat Kadir YEŞİLYURT

16001117080 HAYRETTİN TARHAN NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Murat Kadir YEŞİLYURT

16001117004 İSMAİL KENGER NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Murat Kadir YEŞİLYURT

16001117002 EFKAN KOÇ NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Murat Kadir YEŞİLYURT

16001117025 ABDULLAH ALİ PEHLİVAN NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Murat Kadir YEŞİLYURT

16001114054 NURTEN ARSLAN NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Murat Kadir YEŞİLYURT

16001118024 MERTCAN DİNÇEL NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Murat Kadir YEŞİLYURT

16001116031 SİNAN ERGÜN NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Murat Kadir YEŞİLYURT

16001216011 BURAK TÜR İÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Murat Kadir YEŞİLYURT

16001215007 FARUK AKGÜL İÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Murat Kadir YEŞİLYURT
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16001214060 BÜŞRA NUR BOZKURT İÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Murat Kadir YEŞİLYURT

16001117026 AHMET BURAK ÖZER NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Mustafa ÖZDEMİR

16001117074 BURAK AYAN NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Mustafa ÖZDEMİR

16001117018 ELİF YILDIZ NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Mustafa ÖZDEMİR

16001117045 MEHMET HÜSEYİN KAYALAR NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Mustafa ÖZDEMİR

16001117072 MEHMET ALİ MERİÇ NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Mustafa ÖZDEMİR

16001117075 EREN KILIÇ NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Mustafa ÖZDEMİR

16001117026 AHMET BURAK ÖZER NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Mustafa ÖZDEMİR

16001117074 BURAK AYAN NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Mustafa ÖZDEMİR

16001115066 AHMET ÖZTÜRK NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Mustafa ÖZDEMİR

16001116068 YAKUP DURSUN NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Mustafa ÖZDEMİR

16001116075 OKAN KELEŞ NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Mustafa ÖZDEMİR

16001217010 CENGİZ DEMİR İÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Mustafa ÖZDEMİR

16001213041 UTKU KASAP İÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Mustafa ÖZDEMİR

16001216027 ALPAY MEHMED İÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Mustafa ÖZDEMİR

16001117044 ŞENOL KARAMANLI NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Sertan OZAN

16001117027 SİBEL AYDOĞDU NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Sertan OZAN

16001117049 TAHA YASİN KARACA NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Sertan OZAN

16001117041 MELİH ENES ERTAN NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Sertan OZAN

16001117047 NURULLAH ANIL YAŞAR NÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Sertan OZAN

16001117052 MUSTAFA ÖZEN NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Sertan OZAN

16001117071 İBRAHİM ETHEM SAY NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Sertan OZAN

16001117027 SİBEL AYDOĞDU NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Sertan OZAN

16001117018 ELİF YILDIZ NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Sertan OZAN

16001117080 HAYRETTİN TARHAN NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Sertan OZAN

16001117045 MEHMET HÜSEYİN KAYALAR NÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Sertan OZAN

16001214060 BÜŞRA NUR BOZKURT İÖ-Uygulama Dr. Ögr. Üyesi Sertan OZAN

16001214015 MUHAMMET ENES AYDOĞAN İÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Sertan OZAN

16001215071 ERKİN GÜLMEZ İÖ-Bitirme Dr. Ögr. Üyesi Sertan OZAN

16001117063 FATİH YAMAN NÖ-Uygulama Öğr. Gör. Dr. Mehmet Akif DÜNDAR 

16001117037 NAGİHAN YILMAZER NÖ-Uygulama Öğr. Gör. Dr. Mehmet Akif DÜNDAR 

16001117008 MUHAMMET TUZCU NÖ-Uygulama Öğr. Gör. Dr. Mehmet Akif DÜNDAR 

16001117036 ALİHAN DEMİRCİ NÖ-Uygulama Öğr. Gör. Dr. Mehmet Akif DÜNDAR 

16001118026 OKAN SİLDİR NÖ-Uygulama Öğr. Gör. Dr. Mehmet Akif DÜNDAR 

16001117052 MUSTAFA ÖZEN NÖ-Uygulama Öğr. Gör. Dr. Mehmet Akif DÜNDAR 

16001117008 MUHAMMET TUZCU NÖ-Bitirme Öğr. Gör. Dr. Mehmet Akif DÜNDAR 

16001117036 ALİHAN DEMİRCİ NÖ-Bitirme Öğr. Gör. Dr. Mehmet Akif DÜNDAR 

16001118026 OKAN SİLDİR NÖ-Bitirme Öğr. Gör. Dr. Mehmet Akif DÜNDAR 

16001116074 ŞEYMA KÜÇÜKERDEM NÖ-Bitirme Öğr. Gör. Dr. Mehmet Akif DÜNDAR 

16001117054 RAMAZAN KARATAŞ NÖ-Bitirme Öğr. Gör. Dr. Mehmet Akif DÜNDAR 

16001115058 SERGEN BEŞDAŞ NÖ-Bitirme Öğr. Gör. Dr. Mehmet Akif DÜNDAR 

1601217005 VEYSEL ÇIPLAK İÖ-Uygulama Öğr. Gör. Dr. Mehmet Akif DÜNDAR 

16001217005 VEYSEL ÇIPLAK İÖ-Bitirme Öğr. Gör. Dr. Mehmet Akif DÜNDAR 

16001117012 YUNUS EMRE KAÇAR NÖ-Uygulama Arş. Gör. Dr. Volkan ASLAN

16001117051 İFAKAT KARAKOÇ NÖ-Uygulama Arş. Gör. Dr. Volkan ASLAN

16001117006 ONUR BARAN NÖ-Uygulama Arş. Gör. Dr. Volkan ASLAN

16001117053 KAZIM BALIKÇI NÖ-Uygulama Arş. Gör. Dr. Volkan ASLAN

16001116003 ÖMER FARUK YURDUSEVEN NÖ-Uygulama Arş. Gör. Dr. Volkan ASLAN

16001116031 SİNAN ERGÜN NÖ-Uygulama Arş. Gör. Dr. Volkan ASLAN

16001116055 ONURCAN KARAGÖZ NÖ-Bitirme Arş. Gör. Dr. Volkan ASLAN

16001117038 AZAD GÜNAY NÖ-Bitirme Arş. Gör. Dr. Volkan ASLAN

16001117062 MERVE ŞİMŞEK NÖ-Bitirme Arş. Gör. Dr. Volkan ASLAN

16001114108 MEHMET OLGÜNER NÖ-Bitirme Arş. Gör. Dr. Volkan ASLAN

16001116066 BARIŞ TARIM NÖ-Bitirme Arş. Gör. Dr. Volkan ASLAN

16001215045 BURAK EKİZ İÖ-Uygulama Arş. Gör. Dr. Volkan ASLAN

16001215045 BURAK EKİZ İÖ-Bitirme Arş. Gör. Dr. Volkan ASLAN

16001214062 TAHA YASİN KAYA İÖ-Bitirme Arş. Gör. Dr. Volkan ASLAN

16001118025 MUHAMMED MAHMUD AKÇAER NÖ-Uygulama Öğr. Gör. Oğur İYNEN 

16001117081 GÖRKEM ŞENGÜL NÖ-Uygulama Öğr. Gör. Oğur İYNEN 

16001117034 ALİ KARARMIŞ NÖ-Uygulama Öğr. Gör. Oğur İYNEN 

16001117032 BEYZA ÇAM NÖ-Uygulama Öğr. Gör. Oğur İYNEN 

16001116072 UMUT YILMAZ NÖ-Uygulama Öğr. Gör. Oğur İYNEN 

16001116020 ANIL ÇALIŞKAN NÖ-Uygulama Öğr. Gör. Oğur İYNEN 

16001118025 MUHAMMED MAHMUD AKÇAER NÖ-Bitirme Öğr. Gör. Oğur İYNEN 

16001117081 GÖRKEM ŞENGÜL NÖ-Bitirme Öğr. Gör. Oğur İYNEN 

16001117034 ALİ KARARMIŞ NÖ-Bitirme Öğr. Gör. Oğur İYNEN 

16001117032 BEYZA ÇAM NÖ-Bitirme Öğr. Gör. Oğur İYNEN 

16001116072 UMUT YILMAZ NÖ-Bitirme Öğr. Gör. Oğur İYNEN 

16001215005 MUHAMMET FATİH İBA İÖ-Uygulama Öğr. Gör. Oğur İYNEN 
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16001216027 ALPAY MEHMED İÖ-Uygulama Öğr. Gör. Oğur İYNEN 

16001215007 FARUK AKGÜL İÖ-Uygulama Öğr. Gör. Oğur İYNEN 

16001217010 CENGİZ DEMİR İÖ-Bitirme Öğr. Gör. Oğur İYNEN 

16001117031 FETULLAH AYDIN NÖ-Uygulama Öğr. Gör. Cemal ÇELİK 

16001114060 MUHAMMED ÜNAL ÜNSALAN NÖ-Uygulama Öğr. Gör. Cemal ÇELİK 

16001114052 OSMAN ÖZKÖKLÜ NÖ-Uygulama Öğr. Gör. Cemal ÇELİK 

16001117040 GÜLİZAR KARABULUT NÖ-Uygulama Öğr. Gör. Cemal ÇELİK 

16001117055 OUMAIMA BENLAMALEM NÖ-Uygulama Öğr. Gör. Cemal ÇELİK 

16001115040 NURETTİN ÖZÇELİK NÖ-Bitirme Öğr. Gör. Cemal ÇELİK 

16001115074 MUSTAFA SİPAHİOĞLU NÖ-Bitirme Öğr. Gör. Cemal ÇELİK 

16001114060 MUHAMMED ÜNAL ÜNSALAN NÖ-Bitirme Öğr. Gör. Cemal ÇELİK 

16001117037 NAGİHAN YILMAZER NÖ-Bitirme Öğr. Gör. Cemal ÇELİK 

16001215022 SAMET DEMİREL İÖ-Uygulama Öğr. Gör. Cemal ÇELİK 

16001215037 RIZA ÖZER İÖ-Uygulama Öğr. Gör. Cemal ÇELİK 

16001210003 MEHMET ERGÜL İÖ-Bitirme Öğr. Gör. Cemal ÇELİK 

16001214025 İSMAİL İPEKOĞLU İÖ-Bitirme Öğr. Gör. Cemal ÇELİK 


